©  ( )  Les Passerelles du Temps  2007    editions.ainay@free.fr   …  

DE LA VILLE DE LYON	 23

tionem ; et de hiis super quibus ipsos obnoxios reperieritis, compellatis eosdem
satisfactionem plenariam exhibere pro reparatione et conservatione pontis ejusdem
fideliter conservanda et etiam expendenda.Volumus etiam vobisque committimus
quod, si administratio bonorum pontis ejusdem ad aliquem specialiter non perti-

neat, duos probos viros, quos dilecti fui consules civitatis ejusdem vobis nommi-
nandos duxerint, assumatis, qui deinceps una cum aliqua persona idonea, quam
venerabilis frater noster archiepiscopus Lugdunensis ad hoc duxerit deputandam,
dicta bona fideliter administrent et ea in utilitatem dicti pontis convertant, et de
bus que administraverint quolibet anno teneantur eisdem consulibus vel illis, quos

dicti consules nomminaverint, una cum aliqua alia persona discreta , quam ad
hoc idem archiepiscopus, si voluerit , ad hoc etiam deputabit, finalem reddere ra-
tionem contradictores auctoritate nostra, appellatione postposita, compescendo,
non obstante si aliquibus communiter vel divisim ab eadem sede indultum existat,
quod excommunicari , suspendi vel interdici non possint per litteras apostolicas
non facientes plenam et expressam ac de verbo ad verbum de indulto hujus-
modi mentionem. Datum Avinioni, vi nonas Julii, Pontificatus nostri anno

duodecimo.

XVI

Cornant ledit Saint Pere manda a la université de Lyon que li antipapes

estoit veuus a cour de Ronime.

19 Septembre 1330

JO H ANN ES , episcopus , servus servorum Dei, dilectis filiis communi et
universitati civitatis Lugdunensis salutem et apostolicam benedictionem.
Devotioni vestre ad gaudium nunciamus quod Petrus de Corbario, ordinis

Fratrum Minorum, qui cecitate ambitiosa papatus sedem immo venus antipapatus
usurpaverat nuper, divina gratia inspiratus, cum contritione ac dolore de commisis,
sponte, sicut nobis antea per suas litteras intimaverat , ad nostram presenciam
veniens, die vicesima quarta preteriti proxime mensis Augusti, Romanam intravit
curiam, et in crastinum coram nobis et fratribus nostris, in consistorio publico ,
presente multitudine copiosa fidelium, suas errores ac scelera et scimata cum cor-
dis amaritudine recognoscens, ea detestando quamplurimum abjuravit ; et similia
fecerat Nicie cum veniendo ibidem applicuit, et aliis locis provincie solennibus,
per que transivit abinde prosequendo usque ad dictam curiatn iter suum. Datum
Avinioni, mn kalendas Octobris, Pontificatus nostri anno quintodecimo.
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XVII